
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ І Ї ’  "  /У_______ 2022 р. Київ № '

Про відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних закладів вищої освіти на 2022 рік, 
розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), затвердженого 
ректором НУБіП України від 28.12.2021р. та навчально-тематичної програми 
підвищення кваліфікації начальників і спеціалістів відділів контролю в сфері 
насінництва та розсадництва управлінь фітосанітарної безпеки головних 
управлінь Держпродспоживслужби України (7.11-18.11.2022 р.)

Н А К А З У Ю :

1. Відрахувати з 18 листопада із числа слухачів ННІ неперервної освіти і 
туризму НУБіП України начальників і спеціалістів відділів контролю в сфері 
насінництва та розсадництва управлінь фітосанітарної безпеки головних 
управлінь Держпродспоживслужби в областях України з врученням свідоцтв 
про підвищення кваліфікації:

1. Болембах Ольга Василівна
2. Бондаренко Наталія Миколаївна
3. Василів Тамара Василівна
4. Галас Володимир Юрійович
5. Галищук Наталія Миколаївна
6. Галич Ганна Олександрівна
7. Головко Катерина Олександрівна
8. Горай Тетяна Миколаївна
9. Грабар Наталія Миколаївна
10. Даниленко Андрій Вікторович
11. Дроняк Леся Вікторівна
12. Жученко Юлія Геннадіївна 
ІЗ.Завадська Зорина Валентинівна 
М.Задорожна Оксана Миколаївна 
15.Залізняк Валентина Іванівна 
Іб.Іванюк Любов Михайлівна
17. Кардаш Наталія Михайлівна
18. Кельман Володимир Андрійович
19. Ковалевська Оксана Миколаївна
20. Козаченко Алла Олександрівна

Виконавець: І.С Гриценко, директор ННІ неперервної освіти І туризму 
Тел.: 527-87-42
Файл: С /Мои документи /Підвищення /Наказ на відрахування



21. Козленко Наталія Василівна
22. Коломієць Діана Анатоліївна
23. Краско Наталія Миколаївна
24. Крушеницька Олена Володимирівна
25. Максименко Сергій Олексійович
26. Максюк Григорій Васильович
27. Маркевич Лариса Володимирівна
28. Мутрук Оксана Володимирівна
29. Павлусенко Любов Михайлівна
30. Підгорний Олександр Петрович
31. ГІятенко Альфія Марселівна
32. Резніченко Тетяна Василівна
33. Ропак Вікторія Олександрівна
34. Стародубова Валентина Ігнатівна 
ЗЗ.Стрельбіцький Микола Володимирович
36. Суярова Юлія Олександрівна
37. Тарнавський Андрій Володимирович
38. Хомин Ірина Степанівна 
39.Чубко Світлана Миколаївна
40. Щербак Наталія Леонтіївна
41. Яненко Алла Миколаївна

2. Контроль за виконанням наказу покласти на 
НН1 неперервної освіти і туризму І.С. Гриценка.

директора

Проректор з науково-педагогічної 
роботи Василь ШИНКАРУК


